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AYLIK MEVZUAT BÜLTENİ 

2025/02 

 

 

06.02.2025 

TL Kredi Kullanımı İçin Öngörülen Yabancı Para Pozisyonuna İlişkin Sınırlamalar 

Kaldırıldı 

 

BDDK tarafından yayımlanan 6.2.2025 tarihli ve 11145 sayılı Karar ile; bağımsız denetime tabi 

şirketlerin kredi başvurusu yaptıkları tarih itibarıyla yabancı para nakdi varlıklarının Türk 

Lirası karşılığının 10 milyon TL’nin üzerinde olması halinde; bu Şirketlerin YP nakdi 

varlıklarının, en güncel finansal tablolarına göre aktif toplamından veya son bir yıllık net satış 

hasılatından büyük olanının yüzde 5’ini aşması durumunda, söz konusu Şirketlere TL cinsinden 

yeni bir nakdi ticari kredi kullandırılmaması uygulamasına son vermiştir.  

 

 

14.02.2025 

Ticari Defterlerin Elektronik Ortamda Tutulması Hakkında Tebliğ Yayımlandı 

 

14 Şubat 2025 tarihli ve 32813 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan İşletmenin Muhasebesiyle 

İlgili Olmayan Ticari Defterlerin Elektronik Ortamda Tutulması Hakkında Tebliğ ile; ticari 

defterleri elektronik ortamda tutmakla yükümlü olan ticaret şirketleri belirlenmiş, bu defterlerin 

elektronik ortamda oluşturulması, tutulması, saklanması ve ibrazı ile bu işlemlerin 

gerçekleştirileceği sistemin işleyişine ilişkin usul ve esasların düzenlenmiştir.  

 

Kapsama Dahil Olan Defterler 

 

Pay defteri, yönetim kurulu karar defteri, müdürler kurulu karar defteri ile genel kurul toplantı 

ve müzakere defteri. 

 

Yükümlüler 

 

1- 1/1/2026 tarihinden itibaren kuruluşu ticaret siciline tescil edilen şirketler. 

 

2- Kuruluşu ve esas sözleşme değişikliği işlemleri Bakanlık iznine tabi olan şirketler 

(Bankalar, finansal kiralama şirketleri, faktoring şirketleri, tüketici finansmanı ve kart 

hizmetleri şirketleri, varlık yönetim şirketleri, sigorta şirketleri, anonim şirket şeklinde kurulan 

holdingler, döviz büfesi işleten şirketler, umumi mağazacılıkla uğraşan şirketler, tarım ürünleri 

lisanslı depoculuk şirketleri, ürün ihtisas borsası şirketleri, bağımsız denetim şirketleri, gözetim 

şirketleri, teknoloji geliştirme bölgesi yönetici şirketleri, 6362 sayılı Sermaye Piyasası 

Kanununa tabi şirketler ile serbest bölge kurucusu ve işleticisi şirketler) 
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Birinci fıkra kapsamında yer almayan şirketler ihtiyari olarak Tebliğ kapsamındaki defterlerini 

elektronik ortamda tutabilir. Bu durumda defterlerin tamamı elektronik ortamda tutulur. 

 

Tebliğ hükümleri uyarınca defterlerini elektronik ortamda tutmaya başlayan şirketler, her ne 

sebeple olursa olsun söz konusu defterlerini yeniden fiziki ortamda tutamaz. 

 

Şirketlerin, Tebliğde belirlenen usul ve esaslar çerçevesinde tuttukları defterler geçerli kanuni 

defterler olarak kabul edilir. 

 

Elektronik ortamda tutulan defterler için açılış ve kapanış onayı aranmaz. 

 

Başvuru ve Defterlerin Oluşturulması 

 

Kuruluşundan itibaren defterlerini elektronik ortamda tutacak şirketlerde defterler, şirketin 

ticaret siciline tescili ile birlikte eş zamanlı olarak sistemde oluşturularak aktif hale getirilir. 

 

Fiziki olarak defter tutmakta iken elektronik ortamda defter tutma yükümlülüğü kapsamına 

giren şirketler, yükümlülüğün doğduğu tarihten itibaren en geç iki ay içinde Tebliğin 1 no.lu 

ekindeki örneğe uygun düzenlenen bir kararla birlikte notere başvurarak fiziki defterlerin 

kapanış onayını yaptırır. 

 

Defterlerini ihtiyari olarak elektronik ortamda tutmak isteyen şirketler Tebliğin 1 no.lu ekindeki 

örneğe uygun düzenlenen bir kararla, kararın alındığı hesap dönemi içinde notere başvurarak 

fiziki defterlerin kapanış onayını yaptırır. Kapanış onayının ilgili hesap dönemi içinde 

yaptırılmaması halinde, sonraki hesap dönemlerinde elektronik deftere geçiş amacıyla kapanış 

onayının yaptırılabilmesi ancak aynı hesap döneminde alınacak yeni bir kararla mümkün olur. 

 

Tebliğ 1/7/2025 tarihinde yürürlüğe girecektir. 

 

 

15.02.2025 

2025 Yılı Geçici Vergi Dönemlerinde Enflasyon Düzeltmesi Yapılmayacağına Dair Tebliğ 

Yayımlandı 

 

15/2/2025 tarihli ve 32814 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 582 sıra No’lu VUK Genel 

Tebliği ile aşağıdaki düzenlemeler yapılmıştır: 

 

• 2025 hesap döneminin birinci, ikinci ve üçüncü geçici vergi dönemlerinde kapsam 

dâhilindeki mükellefler, enflasyon düzeltmesi yapmayacaklardır.  

 

• 2025 yılı geçici gelir/kurumlar vergisi beyannamelerinin ekine bilanço eklenmeyecektir.  
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• 2024 hesap döneminin geçici vergi dönemlerinde enflasyon düzeltmesi yapmamış olan 

mükellefler dahil olmak üzere kapsama giren tüm mükelleflerce 2024 hesap dönemi sonuna 

ait bilançolarda (özel hesap dönemi tayin edilenlerde 2025 takvim yılı içinde sona eren hesap 

dönemi sonuna ait bilançolarda) enflasyon düzeltmesi yapılacaktır.  

 

• Münhasıran sürekli olarak işlenmiş altın, gümüş alım-satımı ve imali ile iştigal eden 

mükellefler, enflasyon düzeltmesi yapma zorunlulukları bulunduğundan, 2025 hesap 

döneminin birinci, ikinci ve üçüncü geçici vergi dönemleri dâhil enflasyon düzeltmesi 

yapmaya devam edecekler. 

 

 

27.02.2025 

KDV Genel Uygulama Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ Yayımlandı 

 

27.02.2025 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan Katma Değer Vergisi Genel Uygulama 

Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ (Seri No: 54) ile; 

 

• Sosyal içerik üreticiliği, internet ve benzeri elektronik ortamlar üzerinden sunulan hizmetler 

ile mobil cihazlar için uygulama geliştiriciliği istisnasına yönelik açıklamalar yapılmıştır. 

 

• İndirimli orana tabi işlemlerde yılı içerisinde nakden iade uygulamasına son verilmiştir. 

 

Sosyal İçerik Üreticiliği, İnternet Ve Benzeri Elektronik Ortamlar Üzerinden Sunulan 

Hizmetler İle Mobil Cihazlar İçin Uygulama Geliştiriciliği İstisnası 

 

28.12.2023 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 7491 Sayılı Kanun ile Gelir Vergisi 

Kanununun mükerrer 20/B maddesinde düzenlenen sosyal içerik üreticiliği ile mobil cihazlar 

için uygulama geliştiriciliğinde kazanç istisnasının kapsamı genişletilerek; gerçek kişilerin, 

internet sayfası/ sitelerinde veya herhangi bir dijital platformda metin, görüntü, ses, video gibi 

içerikleri paylaşması; internet ve benzeri elektronik ortamlar üzerinden eğitim, yemek tarifi, 

ürün tanıtımı gibi videolar paylaşması veya yine bu ortamlar üzerinden veri işleme ve geliştirme 

gibi içerikler paylaşmak suretiyle kazanç elde edilmesi de istisna kapsamına alınmıştı. 

 

Bu Tebliğ ile de KDV Kanunun 17/4-a maddesine göre, bu kazançlara konu teslim ve 

hizmetlerin KDV’den istisna olacağına yönelik açıklamalar Tebliğe eklenmiştir. 

 

Yürürlük: 27/02/2025 

 

İndirimli Orana Tabi İşlemlerde Yılı İçerisinde Nakden İade Uygulamasına Son 

Verilmesi 

 

KDV Kanunun 29/2. maddesinde yer alan hükme göre, indirimli orana tabi işlemlerden doğan 

KDV iade alacağı, ilgili yıl içinde mükelleflerin vergi, SGK primi gibi borçlarına mahsubunun 
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yanında Hazine ve Maliye Bakanlığınca belirlenen sektörler, mal ve hizmet grupları ve 

dönemler itibarıyla yılı içinde nakden iade edilebilmektedir. 

 

Bu Tebliğ ile Katma Değer Vergisi Genel Uygulama Tebliği’nin “İndirimli Orana Tabi 

İşlemlerde İade Uygulaması” başlıklı (III/B-3.) bölümünün ikinci, üçüncü ve dördüncü 

paragrafları ve aynı Tebliğin (III/B-3.2.5.) bölümü başlığı ile birlikte yürürlükten kaldırılmıştır.  

 

Yapılan düzenleme ile indirimli orana tabi işlemlerde yılı içerisinde nakden iade uygulamasına 

son verilmiştir. 

 

Buna göre; 

 

İndirimli orana tabi konut ile 2007/13033 sayılı Bakanlar Kurulu Kararının eki (II) sayılı 

listenin 28, 29, 31 ve 34 üncü sırası kapsamındaki malların (aşağıda yer verilmiştir) 

teslimlerinden doğan KDV iadelerinin, yılı içinde vergilendirme dönemleri itibariyle talep 

edilmesi kaydıyla nakden yapılması ve aynı Kararın eki (I) sayılı listenin “(A) GIDA 

MADDELERİ” bölümü kapsamında yer alan malların takvim yılının Ocak-Haziran 

dönemindeki teslimlerinden doğan KDV iadelerinin, en erken ilgili yılın Haziran dönemi en 

geç ilgili yılın Kasım dönemi itibarıyla talep edilmesi kaydıyla nakden yapılması 

uygulamalarına son verilmiştir. 

 

Mükelleflerin indirimli orana tabi işlemlerine ilişkin iade uygulaması, KDV Kanununda 

öngörüldüğü şekilde yılı içerisinde mahsuben, izleyen yıl içerisinde ise nakden veya mahsuben 

iade şeklinde uygulanmaya devam edecektir. 

 

Yürürlük: 01/03/2025 tarihinden itibaren yapılan iade talepleri için geçerli olmak üzere yayımı 

tarihinde. 


